

Fan platformasi		
Fanning to'liq nomi: Ekologik menejment		
Fan kodi: EKM4706	Fanga ajratilgan kreditlar (ECTS): 6	davomiyligi: 7 semestr
Kafedra: Sanoat iqtisodiyoti va menejmenti		
Fan qaysi yo'nalish talabalari uchun: 60411200 - Menejment (kimyo va oziq – ovqat sanoati)		
Fan ma'ruza o'qituvchisi: Aliyeva Janat Askarovna		
Fanga ajratilgan umumiy soatlar: 180	Email: alievajanat747@gmail.com	
Fan amaliy mashg'uloti o'qituvchisi(lari): Aliyeva Janat Askarovna		
Prerekvizitlar: oliy matematika-1,2, fizika-1,2, ixtisoslikka kirish.	Tanlov turi: Tanlov fan	
<p>Fanning qisqacha bayoni: samarali tizimlarini shakllantirish asosida tashkilotning atrof muxitini boshqarishning metodologik asoslarini ko'rib chiqish, atrof muxitni boshqarish xamda amaliy ko'nikmalarga ega bo'lish ekologik xavflarni baxolashda boshqaruv qarorlarni qabul qilish, tashkilot faoliyatining ekologik jixatdan aniqlash va ekologik muammolarni xal qilish, nazorat qilish va amalga oshirilgan ishlarning natijalarini tahlil qilish va baholash ko'nikmalarini shakllantirishdan iborat.</p>		

Fanning maqsadi: talabalarda unda dolzarb ekologik ilmiy-amaliy vazifalarni maqbul yechimini topishga yunaltirilgan zamonaviy fan tizimining tez rivojlanib borayotgan sohalari qatoriga kiradi. Unda talabalarga globalizatsiya sharoitida iktisodiy-ekologik xayotni boshqarishning murakkab va tez uzgaruvchan xususiyatlarini to'ug'ri tushunib olishiga, ushbu soxada xilma-xil axborotlarni taxlil qilishni o'rgatishga, ekologik boshqaruvning xozirgi ilmiy-amaliy darajasi bilan tanishtirishga yo'unaltirilgan.

Fan yakunida talabalar quyidagi malaka va ko'nikmalarga ega bo'lishadi:

➤ talaba globallashtirish sharoitida O'zbekistonda "Ekologik menejment"ning huquqiy asoslari, atrofi muhitni asrash bo'yicha milliy strategik reja va uning ahamiyati, tabiatdan foydalanishni boshqarish va tabiiy resurslar muhofazasi, atrof-muhitni muhofaza qilishni moliyalashtirish haqida **haqida tasavvurga ega bo'lish;**

➤ O'zbekistonda "Ekologik menejment"ning huquqiy asoslari, atrofi muhitni asrash bo'yicha milliy strategik reja va uning ahamiyati, tabiatdan foydalanishni boshqarish va tabiiy resurslar muhofazasi, atrof-muhitni muhofaza qilishni moliyalashtirish parametrlari va indikatorlarini aniqlash va usullarini **bilishi va ulardan foydalana olishi;**

➤ talaba O'zbekistonda "Ekologik menejment"ning huquqiy asoslari, atrofi muhitni asrash bo'yicha milliy strategik reja va uning ahamiyati, tabiatdan foydalanishni boshqarish va tabiiy resurslar muhofazasi, atrof-muhitni muhofaza qilishni moliyalashtirish parametrlari va indikatorlarini aniqlash va usullarini qo'llash **ko'nikmalariga ega bo'lishi kerak.**

Ma'ruza mashg'ulotlari

Ma'ruza mashg'ulotlari katta sig'imli, multimedia qurilmalari bilan jihozlangan o'quv auditoriyalarida olib boriladi.

Amaliy mashg'ulotlar

Amaliy mashg'ulotlar multimedia qurilmalari bilan jihozlangan auditoriyada har bir akademik guruhga alohida o'tiladi. Mashg'ulotlar faol va interfaol usullar yordamida o'tiladi,

Ko'rgazmali materiyallar va axborotlar multimedia qurilmalari yordamida uzatiladi.

Mustaqil ta'lim

Mustaqil o'zlashtiriladigan mavzular bo'yicha talabalar tomonidan quyidagi vazifalardan biri tayyorlanadi: o'qituvchi tomonidan berilgan muammoni "Keys-stadi" texnologiyasi asosida echimini topish, taqdimot tayyorlash, berilgan mavzu bo'yicha testlar tuzish, referat tayyorlash.

№	Fan mavzulari	Ma'ruza soatlar hajmi	Amaliy mashg'ulot soatlar hajmi	Mustaqil ta'lim soatlari
1	Ekologik muammolar va ekologik menejmentni shakllantirish	2	4	8
2	Ekologik menejment bosqichlari, funktsional quyi tizimlari va	2	6	10
3	Ekologik maqsadlar, muvaffaqiyat omillari va ko'rsatkichlari	2	4	10
4	Ekologik menejment doirasida asosiy muhandislik	4	6	10
5	Ekologik buxgalteriya va ekologik balanslar	2	4	10
6	Xayotiylik tsikli baholash	2	4	10
7	Ekologik yorliqlash (markirovaka)	2	4	10
8	Ekologik menejment tizimini joriy etishning iqtisodiy	2	4	10
9	Ekologik audit ekologik boshqaruv va menejmentning	2	4	10
10	Evropa Ittifoqi mamlakatlarida chiqindilarni boshqarish tizimi	2	4	10
11	Ekologik tavakkalchilik	2	4	10
Jami		24	48	108

Asosiy adabiyotlar:

1. G.B.Shanazarova. Ekologik menejment. Darslik. Toshkent. Innovasion rivojlanish nashriyot-matbaa uyi, 2021 y.-350 b

2. A.V.Vaxabov, Sh.X.Xajibakiev va boshqalar. – "Yashil iqtisodiyot" Darslik. Toshkent.: "Universitet", 2020. -262 b.

Qo'shimcha adabiyotlar:

1. Vaxabov A.V., Xajibakiev Sh.X. Jahonda "yashil iqtisodiyot" asosida qishloq xo'jaligini rivojlantirish tajribasi va muammolari /"Iqtisodiyotni modernizatsiyalash sharoitida mintaqaviy agrosanoat majmualarini rivojlantirish yo'llari" mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari to'plami. –T.: "Universitet". 2017.

2. Vaxabov A.V., Xajibakiev Sh.X. Qishloq xo'jaligini "yashil iqtisodiyot" asosida rivojlantirish muammolari // Elektron ilmiy jurnal. Agroiqtisodiyot, №1, 2017

3. V.G. Fedsov, L.A. Dryagilev «Ekologiya i ekonomika prirodopolzovaniya». Uchebno-metodicheskoe posobie. Moskva, 2003. (stranisi 9-16).

4. Abdullaev A.M., Xakimov N.X., Ishmuxamedova L.A. «Ekonomika prirodopolzovaniya». Uchebnoe posobie. Tashkent, Tashkentskiy Gosudarstvenniy ekonomicheskiy Universitet, 2006. (str 5-11).

Internet saytlari

1. www.standart.uz (Uzstandart agentligi)
2. www.lex.uz – O'zbekiston Respublikasi Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi
3. www.ziyonet.uz
4. www.texhology.ru
5. www.google.ru

Kontakt soatlari*: mustaqil ta'lim topshiriqlarini bajarish, ularni taqdim etish, zarur ma'lumotlar va turli materiallar bo'yicha savollarga quyidagi grafik asosida o'qituvchiga murojaat qilishingiz mumkin:

№	Kun	Vaqt	Xona
---	-----	------	------

1.	Chorshanba	14.00 – 16.00	308
2.	Juma	10.00 – 12.00	308